ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

1

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

O Senhor Jean Michel Grundmann, Prefeito de Benedito Novo, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Julgamentos dos Recursos contra a Classificação Preliminar,

conforme segue:

Inscrição: 096

Candidato: Janaína V. K. Stolfi

Alegação: Verificar as questões de português, no meu gabarito acertei 5 questões e no gabarito

final constam apenas 4 acertos.

Resposta: Em análise ao requerimento, observamos que a candidata esqueceu de preencher a

questão nº 4 no cartão resposta, conforme cartão resposta digitalizado, que se encontra no

Anexo I deste documento.

INDEFERIDO, mantêm-se a pontuação anteriormente divulgada.

Benedito Novo, 25 de abril de 2016.

JEAN MICHEL GRUNDMANN

Prefeito

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

2

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

ANEXO I

CARTÃO RESPOSTA DIGITALIZADO

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/